
Cesta k druhejm

Plexis

Láska není jen pro jiný
a nevinný nikdo není
Hlavu skloní za víc než míň
zákon voní čím dál tím míň

Shromáždění povolený
všechno se zdá dovolený
Můžeš si přát, co se má zdát
co nás sblíží, bez obtíží

Cestu k druhejm hledej
neber dávej víc
ovlivnit se nedej
dělej co chceš víc

Skla rozbitý, blbejch aut pár
lidi zbitý, rána je dar
Svět nevidí, asi má proč
nenávidí pro prachy skoč

Mladý nejsou důležitý
zloba a vztek, splín, zármutek
Soudy soudí kolemjdoucí
v anton proudí hlavy vroucí

Cestu k druhejm hledej
neber dávej víc
ovlivnit se nedej
dělej co chceš víc

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

